
令和 6 年 ６月～ 6～７時間利用 

デイサービス ほほえみプラザ 料金表 
 

・介護報酬改定による料金変更がございますので、ご確認のほどお願いします。 

※１割負担の場合の表示です。 

（ ）内が、変更前の料金 その上が変更後の料金となります。 

 

介護度 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

基本料金 
584 円 

（581 円） 

689 円 

（686 円） 

796 円 

（792 円） 

901 円 

（897 円） 

1008 円 

（1003 円） 

通所介護入浴介助加算 4０円 4０円 

 

4０円 

 

4０円 

 

4０円 

 

個別機能訓練加算(Ⅰ)イ ５６円 ５６円 ５６円 ５６円 ５６円 

栄養アセスメント加算(月 1 回) 50 円 50 円 50 円 50 円 50 円 

科学的介護推進体制加算(月 1 回) ４０円 ４０円 ４０円 ４０円 ４０円 

通所介護サービス 

提供体制強化加算Ⅰ 
22 円 22 円 22 円   22 円 22 円 

介護職員処遇改善加算(Ⅲ) サービス費に対し、８.０％を加算して請求 

介護度 要支援１ 要支援２ 

基本料金 

３９８円（３４６円） 

週１回（月４回まで） 

４０８円（３５６円） 

週１～２回（月８回まで） 

１７９８円（１５０５円） 

週１回（月５回以上） 

３６２１円（３０８６円） 

週１～２回（月９回以上） 

予防通所介護サービス 

提供体制強化加算Ⅰ 

通所型独自サービス提供体制強化加算Ⅰ 

88 円 

 

通所型独自サービス提供体制強化加算Ⅰ 

176 円 

 

栄養アセスメント加算(月 1 回) 50 円 50 円 

科学的介護推進体制加算(月 1 回) ４０円 ４０円 

介護職員処遇改善加算(Ⅲ) サービス費に対し、８.０％を加算して請求 

 

 

 

 

 



令和 6 年 6 月～ 7～8 時間 

デイサービス ほほえみプラザ 料金表 
 

・介護報酬改定による料金変更がございますので、ご確認のほどお願いします。 

※１割負担の場合の表示です。 

（ ）内が、変更前の料金 その上が変更後の料金となります。 

 

介護度 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

基本料金 
658 円 

（655 円） 

７77 円 

（773 円） 

900 円 

（896 円） 

1023 円 

（1018 円） 

１１４8 円 

（1142 円） 

通所介護入浴介助加算 4０円 4０円 

 

4０円 

 

4０円 

 

4０円 

 

個別機能訓練加算(Ⅰ)イ ５６円 ５６円 ５６円 ５６円 ５６円 

栄養アセスメント加算(月 1 回) 50 円 50 円 50 円 50 円 50 円 

科学的介護推進体制加算(月 1 回) ４０円 ４０円 ４０円 ４０円 ４０円 

通所介護サービス 

提供体制強化加算Ⅰ 
22 円 22 円 22 円   22 円 22 円 

介護職員処遇改善加算(Ⅲ) サービス費に対し、８.０％を加算して請求 

介護度 要支援１ 要支援２ 

基本料金 

３９８円（３４６円） 

週１回（月４回まで） 

４０８円（３５６円） 

週１～２回（月８回まで） 

１７９８円（１５０５円） 

週１回（月５回以上） 

３６２１円（３０８６円） 

週１～２回（月９回以上） 

予防通所介護サービス 

提供体制強化加算Ⅰ 

通所型独自サービス提供体制強化加算Ⅰ 

88 円 

 

通所型独自サービス提供体制強化加算Ⅰ 

176 円 

 

栄養アセスメント加算(月 1 回) 50 円 50 円 

科学的介護推進体制加算(月 1 回) ４０円 ４０円 

介護職員処遇改善加算(Ⅲ) サービス費に対し、８.０％を加算して請求 

 

 

 

 

 


